ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 августа 2021

	№
	19/108-5

	г. Конаково

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Конаковского района Тверской области
В соответствии с пунктом 3.3 статьи 22, пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27,  Федерального закона  № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.07.2021 г. № 9/118-7 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Тверской области»,  территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Конаковского района Тверской области (приложение).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Конаковского района С. П. Фомченко.

Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова

6

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 19 августа 2021 года № 19/108-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Конаковского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Лукьянова Оксана Евгеньевна
	04.03.1987
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	414

	2.
	Чахур Татьяна Валерьевна
	04.04.1981
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	415

	3.
	Савина Екатерина Александровна
	19.01.1982
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	416

	4.
	Романовский Олег Владиславович
	02.09.1968
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	422

	5.
	Утеева Татьяна Сергеевна
	19.04.1948
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	423

	6.
	Гаврилова Ольга Сергеевна
	05.05.1992
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ в Тверской области
	-
	430

	7.
	Бугринова Юлия Александровна
	27.11.1982
	Тверское региональное отделение ЛДПР
	-
	430

	8.
	Шагалкина Надежда Александровна
	05.04.1982
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	433

	9.
	Симонова Анна Николаевна
	01.09.1968
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	433

	10.
	Боровикова Юлия Николаевна
	02.04.1984
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	434

	11.
	Шубный Николай Анатольевич
	01.09.1974
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	435

	12.
	Коклина Мария Александровна
	02.09.1991
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	436

	13.
	Прилипко Зоя Сергеевна
	23.01.1991
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	436

	14.
	Бахарева Екатерина Сергеевна
	17.02.2001
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ в Тверской области
	-
	437

	15.
	Виноградова Людмила Леонидовна
	11.01.1967
	Тверское региональное отделение ЛДПР
	-
	437

	16.
	Коверзнева Екатерина Николаевна
	20.07.1987
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ в Тверской области
	-
	441

	17.
	Юрова Наталья Александровна

	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	445

	18.
	Пенкина Ирина Леонидовна
	02.02.1974
	Тверское региональное отделение ЛДПР
	-
	445

	19.
	Баранова Марина Александровна
	13.04.1963
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ в Тверской области
	-
	447

	20.
	Усенко Ирина Васильевна
	25.11.1985
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ в Тверской области
	-
	450

	21.
	Попов Сергей Сергеевич
	16.07.1984
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	451

	22.
	Зайцева Алевтина Николаевна
	21.04.1952
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	452

	23.
	Мудрецова Светлана Викторовна
	25.04.1964
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	454

	24.
	Комизорова Алина Юрьевна
	19.09.1998
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ в Тверской области
	-
	454

	25.
	Бекирова Ирина Владимировна
	31.05.1975
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	456

	26.
	Селивёрстова Татьяна Сергеевна
	16.07.1977
	Тверское региональное отделение ЛДПР
	-
	456

	27.
	Киндра Ирина Сергеевна
	22.09.1974
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	456

	28.
	Бушмарёва Елена Викторовна
	08.06.1989
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	456

	29.
	Баринова Алла Николаевна
	25.08.1981
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	456

	30.
	Баева Валентина Васильевна
	14.03.1989
	Конаковское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	459

	31.
	Ухалов Илья Константинович
	16.05.2002
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	459

	32.
	Кудряшова Дарья Сергеевна
	28.05.1989
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	462

	33.
	Комкова Олеся Константиновна
	24.11.1999
	Конаковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	465